YcTaHoBa

TepuTopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa opma
rocnojaproBaHHs ¢

OpraH fiepXXaBHOro ynpasniHHS
Bug, eKOHOMIYHOT AisnbHOCTI
OfMHULSA BUMIpY: TpH
MepioAnyHICTb: MPOMi>KHA

KomyHanbHui1 3aknag, "Hepkacbka caHaTopHa LLKoa
UepkacbKoi 06acHoi pagmn'”

MpyAHINPOBCLKMIA
KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKknapg)

MiHicTepcTBO OCBITU | HAYKM YKpaiHu
3aranbHa cepefiHs 0cBiTa

3BIT

Jopatok 2

[0 HaujioHanbHOro NosoXeHHs (CTaHAapTy) ByXrantepcbkoro
06niKy B fiep>xaBHOMY cekTopi 101 «[MogaHHs hiHaHCOBOT

3BITHOCTI»

Dara (piK, MicsiLs, uncno)
3a €4PMNOoY
3aKATOTIT
3a KOMor

3aKO4Y
3a KBE/[

NMPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a | keapTan 2024 poky

I. ®IHAHCOBUW PE3Y/IbTAT AIA/IbHOCTI

Crattda Koa
panka
1 2

Joxoam
[Joxoan Big 06MiHHMX onepaLii
BIOKETHI acnrHyBaHHs 2010
[loxoaw Big HagaHHs nocnyr (BUKOHaHHSA po6iT) 2020
[loxoam Big npofaxy aKkTuBiB 2030
diHaHCcoBI goxoam 2040
IHWi goxoaw Big 06MiHHMX onepaLiii 2050
Ycboro foxogiB Bif 06MiHHMX onepaLiii 2080
Loxoau Bif HeOAMIHHMX onepaLiii
MoaaTKoBI HaAXOMKEHHS 2090
HenoaaTKoBi HaaXOMKEHHS 2100
TpaHcheptu 2110
HaaxomKeHHs 40 AepXKaBHMX LiIbOBUX (HOHAIB 2120
IHWI fgoxoan Bif HEO6MiHHMX OnepaLiit 2130
Ycboro fOX0AiB Bif HEOGMiIHHMX onepaLiit 2170
Ycboro foxoais 2200
BUTPATU
BuTpaTu 3a 06MiHHUMK Onepauisvm
BuTpaTty Ha BUKOHaHHS GIOAXETHMX Nporpam 2210
BuTpaTi Ha BUroTOBNEHHA NPOAYKLIT (HafaHHs NOCNyr, BUKOHaHHA
po6iT) 2220
BuTpaty 3 Nnpogaxy akTuBiB 2230
®iHaHCOBI BATpaTK 2240
IHWi BUTpaTK 332 0OMiIHHMMUK onepalismn 2250

Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHUMY onepayismm 2290

3a 3BiTHWI Nepiog

12681720

1062

12682782

213313
213313
12896095

12889080

600
12889680

Koau
2024 | 04 01

02139185
UA71080490010144486
430
11085

85.31

dopma Ne2-ac

3a aHanoriyHui
nepiog
nonepegHLOro
POKy
4

11168237

3001

11171238

135546
135546
11306784

11854773

11854773



BuTpaTL 3a HeoAMiHHUMI onepaLlisMm

TpaHctheptn 2300 - -
IHWi BUTpaTK 32 HEOOMIHHUMM OnepavisiMm 2310 - 212598
Ycboro BUTPaT 3a HEOOMIHHMMK onepayisiMu 2340 - 212598
Ycboro BuTpaT 2380 12889680 12067371
MpodiynT/aediumT 3a 3BiITHWIA Nepiog, 2390 6415 -760587

1. BWOATKUN BIOKETY (KOLUTOPUCY) 3A ®YHKUIOHANTBbHOKO KNTACUNDIKALIEKO BUOATKIB TA
KPEONTYBAHHA BIOKETY

3a aHanorivHui

HalmeHyBaHHS NOKasHMKa Kon 3a 3BiTHWUIA Nepiog nepioa
pagka nonepeaHbLOro
POKYy
1 2 3 4
3arasbHoepXKaBHi YHKLIT 2420 -
0O6opoHa 2430 -
"pomagcbkmii nopsagok, 6esneka Ta cyfoBa Bnaja 2440 -
EkoHOMIYHa AifiNbHICTb 2450
OxopoHa HaBKONMLLHLOTO NPUPOAHOIO CepefoBuLLIa 2460 -
K1TnoBo-KoMyHanbHe rocnofapcTso 2470 -
OxopoHa 310poB’s 2480 -
[yxoBHUIA Ta (hi3NYHWIA PO3BUTOK 2490 -
OcsiTa 2500 12889680 12067371
CouianbHuil 3aX1CT Ta coLlianbHe 3a6e3neyeHHs 2510 - -
YCbOro: 2520 12889680 12067371
111. BUKOHAHHA BIOMKETY (KOLLTOPUCY)
3aranbHuii oHa CrieianbHuii oHg
o s Vona powe wee VoL g
psigka BUKOHaHHS 3a (rpaga 4 SBITHUN PIK IS oHanHs 3a (rpacpa 7
ypaxyBaHHsM 3BITHUIA MiHyC rpaa  ypaxyBaHHsM 3BITHUII MiHyC rpaca
3MiH nepiog 3) 3MiH nepion 6)
1 2 3 4 5 6 7 8
aoxoan
MofaTKOBI HAAXOAKEHHSA 2530
HenogaTKoBi HAAXOAKEHHS 2540

[Joxoau Big BnacHocTi Ta

. . . 2541
NIANPUEMHNLBKOI AIANBHOCTI

AfMiHiCTPaTUBHI 360pK Ta NnaTexi,
[10X04M Bifi HEKOMEPLLiAHOT 2542
rocnofapCLKOI AisNbHOCTI

IHLWIi HEeNoAaTKOBI HaAXOMKEHHA 2543
BnacHi HafX0oKeHHS GIOKETHUX 2544
yCTaHoB

Joxoam Big onepadiii 3 kaniTanom 2550
OdiLiiiHi TpaHcthep Ty, 3 HUX: 2560
Bi/} OpraHiB jep>kaBHOro ynpaeniHHA 2561
LlinboBi doHan 2570

HazixopKeHHs iep>KaBHUX LinboBrX
oHgis

HagxogkeHHs MeHciliHoro thoHay
Ykpainu

2580

2581



HazxomkeHHs ®oHay
3aranbHO060B’I3KOBOI0 [IePXKaBHOT0
coljianbHOro CTpaxyBaHHs YKpaiHn Ha
BMNaAoK 6e3pobiTTa

HapaxogpkeHHs PoHAy couianbHoro
CTpaxyBaHHs YKpaiHu

IHLLI HAAXOMKEHHS
Ycboro foxogis
BUTPATU

Onnarta npaui i HapaxyBaHHs Ha
3apo6iTHy nnaty

BuKopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
O6cnyroByBaHHs 60proByX.3060B’s3aHb
MoTouHi TpaHchepTy, 3 HUX:

opraHam JepXaBHoro ynpasniHHS iHLINX
piBHiB

CoujianbHe 3abe3neyeHHs

IHLWI NOTOYHI BUAATKN

Hepo3snogineHi BugaTku

MpuaGaHHA OCHOBHOTO KaniTany
KanitansHi TpaHchepTy, 3 HUX:

opraHam Jep><aBHOro ynpasiHHS iHLLNX
piBHiB

BHyTpiLLHE KpeAUTYBaHHS

30BHILLHE KpeaMTyBaHHs

Ycboro BuTpaT

MpogiumnT/pediumnT 3a 38iTHUIA Nepiog

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. ENTEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHUMW OIMEPALIAMNA

CratTta

BWUTpaTK Ha onnaTy npaui

BigpaxyBaHHs Ha couianbHi 3axoan

MartepianbHi BUTpaTh
AmopTu3auis

IHWi BUTpaTn

Ycboro

KepiBHUK (nocagoBa ocoba)

[ONoBHMIA GyxranTep (cnewjianicT™ bl 02139185/0*

Ha AKOro noknageHo BUKOHaHHSA-

060B’A3KiB OYXrasTepcbKoi cnyxom)

Kog

psgKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BiTHUIA Nepiog

3
8164911
1686189
3037980
600
12889680
Nogmuna LUAPATMA

Napuca MAHACHOK

3a aHasorivHni
nepiog

nonepegH
POKY
4

boro

7175255
1476772
3202746

11854773



